Quintum intelligo, vietutem probat-
lu. et Christus Therapeuta, ut enim confitit
efficacit contra venenum peccati ipsa figura
misericordia mortis Therapeuti hodie recente
politia, apistica, can. I. ratione veneno mala-
e esse quam cito curaret, & a morte saluerit.
die; confessum illi salutem preberet vanquish-
paternam. Efficaciam patitur ostendit, et
autem credi; quodque se scipio verè perficeret, il-
quod umbrasque figurabatur in aeneo illo
pente per Moysem credo, nam Qui procula-
picerent, sanabantur. Perpende latentes te-
mone hunc serpem in diuinum (Orichalco in
forma peccatoris suspensum) cecidit in his
quam cito perfectam & eternam salutem ap-
plicatus; Amet duo ibi. Omnia videtur
incredibile latronem à cruce ad celum evaseret,
& à Christo ut locutum aliquam præcepit in glo-
riam, autem nulla tenetur sibi enonebat nobis
sunt suum adstritum verbum & promissum sicut
ad stritum, Amen, ad hoc teles Apopheli, ut tu
mitti sui confitare auctoritas, ita p. f. r. i. u.
randum, ut per duas res immobiles firmavimus
Latium habamus, qui confitimus ad tuas
propofitiones flem. Et D. Petrus promisit rea-
deo præclaratam quod si hunc super comitatem
Ecclasiam, clausique regni coi. sibi illi de-
ceratis duxit illi dicens. Ego dico illi. Hos
tem super additum iuramentum, Amen de. tibi illi
nominationis a. 10. tale etenim beneficium con-
mone non debet esse alii, sed illi dimittat quan-
tanum meritis bonum accipere. Congue-
citus es & optima peccati op. portum.

Exponit D. Gregor Nyssen. etiam p. b.
flitatem Xeris Regis, exercitum cum clavis
copiosum in Gracos, & ad arcengum ambo
perueniens, sibi velutemiori exultanti, con-
pauperulus in vola manus sue paupillam det-
hit aqua; quam tanta suscepit voluntate, tam
que hausti dulcedine, ut illam certe ostendit
anteferit obsequiis ab aliis sibi praestit. Et
virum aqua datore Regi fui creare opus-
tim; id autem denunc(verbis) fave p. f. r. i. u.
Doris aqua erat, eaque non in fistula rite fer-
tur, sed in tenua manus palma continetur. Chi-
stus colli Princeps p. f. r. i. u. decerata constat
rem, infernum, fulg. omnes inimicos sic omnia illi

per dilectionem tuam vi Patet ipse se subtrahit, tempore defecit; ita ut per Davidem tristis effundat que imponit: *Sufinui qui simul patrem exstinxerit.* & non fuit, & qui confor-
maverit, & non maneat. Quoniam autem obtem-
peravit ad istum Mazar, & dilectissimum dis-
cipulus, magis illi dolor es exacerbant, quam
lesum. Evidet hinc pauper accurritatio di-
uersi confessionis refugio, inter tot tanque
demonandas blasphemias; via fidei inter ex-
cavata ad quicquidam incredulitatem pia-
tus perdidit: o quantum confusus est
Carissimus, quantum cunctus ei mirabatur! &
quam exegebit, tecum regni sui constitueret
opinatus, augeat ut talis in eum sibi in illo al-
sumere latenter, non longe dilatum, sed me-
cum. Hoc etenim, ut opinor, verbo in memo-
riam roccas, quondam noctu discipulini di-
xerat: *Vnde filii, qui per manus meas in tunc
regnum meum.* & ego dixisse vobis. Ecce, ut eda-
& inveni super nos sanum meum in regno meo. Socii
adversarii inimici tribulationibus meis fidates,
& quos ad latum meum mei gratia passi esset
hoc voluisse decerpere, ut meus mea contumax, re-
sistens in regno meo, mecum assidet. Hoc illi
adseruit. Porro illi, qui hactenus latere Christi
in contumaciam adhaeserant, defessuerunt, &
gratiosi tempore temptationis ac laboris abfue-
runt, augeat in hoc qui se Christi latere com-
petit adiunxit, latro in se repuritat: ita ut illi
ficeretur potest: *Tu es, qui permanis meum in
tuncrum meum;* plus quoque eit ut tibi tribu-
am, quod illis promisi, hoc est, ut fedes
meam, mihi latet in regno meo claudas: *Me-
cum in regnum meum;* & hoc quidem Hoc.
Non fideliter si dixerit à Christo hic renoua-
tum, quod in partu Tamar contigit: cum
cam, geminos vero prægnans gestaret, ipsa
pacis hora, exortis doloribus, prouulit viris
vomiti: accutis illo obliterit, & coccineum
illam amplexuit, arbitrata hunc fore primogeni-
tum, & ius futurum prefigunt. Intercessio-
nibus matris doloribus, tetrax illi manum,
procula proulerat, & subtraxit se: tum integræ
& perfida egredius est alter qui lauerat ab-
fundens. Congratulor, adventu tuo, inquit
oddeus. Nomen tibi primogenitura seruabit,
quam alieri praedixeram, cum se subtraxerit:
ut lega tamen le futurum primogenitum clausa
debet. Ita in morte Salvatoris contigit,
quam ipse patrum horum appellauit: etenim
nos omnes in cruce penitus, ubi nati sumus fi-